
NISSAN 370Z / AKČNÍ NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ (Ceník je platný od 1.9.2017)
Firma TOMMÜ nabízí akční SLEVU na nové automobily Nissan 370Z až … 55.000,- Kč!!! Podrobné informace v prodejně
Tommü Starý Jičín.

Model Zdvihový objem (cm3) Výkon (kW/k) Cena s DPH (Kč) Cena Tommü s DPH (Kč)

3.7 Standard 3696 241/328 915 000 860 000

3.7 Premium 3696 241/328 1045 000 990 000

3.7 Premium 7A/T 3696 241/328 1 105 000 1 050 000

3.7 Platinum 3696 241/328 1 115 000 1 060 000

3.7 Platinum 7A/T 3696 241/328 1 175 000 1 120 000

7A/T = sedmistupňová automatická převodovka.

NISSAN 370Z / VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Popis výbavy Cena s DPH (Kč) Standard Premium Platinum

Samoopravovací lak * 30 000 O + +

Zadní parkovací systém 1.) 3 940 O O O

Přední parkovací systém 1.) 4 530 O O O

Luxusní koberečky 1.) 1 580 O O O

Luxusní kobereček do zavazadlového prostoru 1.) 1 580 O O O

Hliníkové ozdobné prahy (podsvícené) 1.) 5 650 O O O

Plachta na vozidlo 370Z (40. výročí) 1.) 12 720 O O O

Prodloužená záruka (3+1 rok ) - 4 roky nebo 100.000 km 12 600 O O O

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 150.000 km 25 000 O O O

+ = standardní výbava, O = výbava na přání. * = Lak s sám nezacelí pokud dojde k přerušení vazeb v jeho vnitřní struktuře. 
Doba potřebná k zacelení laku závisí na okolní teplotě a na hloubce jeho poškození. V některých případech může jeho zacelení 
trvat až jeden týden. 1.) Uvedené ceny nezahrnují montáž a montážní materiál.

NISSAN 370Z / STANDARDNÍ VÝBAVA

TECHNICKÁ VÝBAVA Standard Premium Platinum

ABS, EBD a brzdový asistent / Viskózní diferenciál se zvýšenou svorností (VLSD) + / + + / + + / +

Systém kontroly trakce (TCS) / Systém dynamické kontroly (VDC) + / + + / + + / +

Systém „Synchro Rev Control“ (jen pro manuál) a stejný systém v manuálním režimu při 
podřazování (jen pro automat) - + +

Palubní počítač / Tempomat s ovládáním na volantu + / - + / + + / +

Posilovač řízení s proměnlivým účinkem v závislosti na rychlosti jízdy / Imobilizér + / + + / + + / +

HDD navigace s hlasovým ovládáním, 7“ barevný displej s ovládáním na volantu, AUX-In a
USB

- - +

Dálkově ovládané centrální zamykání / Inteligentní klíč + / + + / + + / +

Systém podpory rozjezdu do kopce (jen pro manuál) / Spínač pro jízdu na sněhu (jen pro 
automat)

- / - + / + + / +

Systém kontroly tlaku v pneumatikách / Zadní parkovací kamera + / - + / - + / +

INTERIÉR Standard Premium Platinum

Automatická klimatizace s pylovým filtrem / Čelní, boční a hlavové airbagy + / + + / + + / +

Elektrické ovládání oken / Bezpečnostní sloupek volantu s nastavením sklonu + / + + / + + / +

Kůží potažený sportovní volant / Hořčíkové páčky pro řazení pod volantem (jen pro 
automat) + / - + / + + / +

Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce (ve čtyřech směrech) / Vyhřívaná 
sedadla (řidič a spolujezdec)

+ / - + / + + / +

Aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech / 3 bodové bezpečnostní pásy s předpínači a 
omezovači tahu + / + + / + + / +

Látkové sportovní čalounění sedadel / Kožené sportovní čalounění sedadel (kombinace 
kůže a dalších materiálů)

+ / - - / + - / +

Indikátor momentu přeřazení / Varovný signál nezapnutých bezpečnostních pásů (řidič a 
spolujezdec) - / + + / + + / +

Tlačítko startování a vypínání motoru / Středová loketní opěrka s odkládací schránkou + / + + / + + / +

Tři ukazatele na přístrojové desce (digitální hodiny, teplota oleje a stav baterie) / 
Sportovní hliníkové pedály + / + + / + + / +



Antireflexní vnitřní zpětné zrcátko / Držák nápojů a dvě 12V zásuvky + / + + / + + / +

Čtecí lampička / Úložný prostor za zadními sedadly + / + + / + + / +

Kryt zavazadlového prostoru / Autorádio s přehrávačem CD, 4 reproduktory, Bluetooth 
Hands Free a AUX

+ / + + / - + / -

Audio systém Bose s přehrávačem CD, 8 reproduktorů a Bluetooth Hands Free - + +

Ovládání audio systému a Bluetooth Hands Free na volantu + + +

Neplnohodnotné rezervní kolo / Sada pro opravu pneumatik + / - - / + - / +

EXTERIÉR Standard Premium Platinum

Xenonové světlomety s automatickou korekcí výšky a ostřikovači / LED denní světla + / + + / + + / +

Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem / Vyhřívané zadní okno + / + + / + + / +

Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s kryty v barvě karoserie / 
Zadní spoiler + / + + / + + / +

Samoopravovací lak karoserie / Zadní mlhové světlo O / + + / + + / +

Vnější kliky dveří v barvě hliníku / Dvojitá koncovka výfuku + / + + / + + / +

18“ kola z lehkých slitin / Letní pneumatiky 225/50 R18 95W (přední) a 245/45 R18 96W 
(zadní)

+ / + + / + - / -

19“ kola z lehkých slitin / Letní pneumatiky 245/40 R19 94W (přední) a 275/35 R19 96W 
(zadní) - / - - / - + / +

Červené brzdové třmeny / Dešťový senzor stěračů předního okna + / + + / + + / +

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 245 až 248 g/km (benzín). Firma Tommü si 
vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění.

Zpracoval: Tommü Design


